

K/S ASGAARD ANNEBERGPARKEN

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2014

Søren Stensdal

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S ASGAARD ANNEBERGPARKEN Rentemestervej 14 2400 København NV Telefonnummer: 33110024 e-mailadresse: info@asgaardgroup.dk CVR-nr: 27981283 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S 1780 København V
Revisor	BEIERHOLM, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Voergårdvej 2 9200 Aalborg SV CVR-nr: 32895468

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre og sælge op til ca. 50 boliger fordelt på 3 etaper på ejendommen matr.nr. 1 ac, Annebjerggård, beliggende Annebergparken 4, Nykøbing Sjælland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har igennem en årrække ført retssag mod Odsherred Kommune og Region Sjælland i forbindelse med manglende mulighed for at gennemføre et byggeprojekt. Selskabet vandt i 2010 sagen ved 1. instans, hvorefter modparterne ankede. Sagen har i regnskabsåret 2012/13 været ført i landsretten, der – efter udsættelse af domsafsigelsen på grund af sygdom – i oktober måned har afsagt kendelse til selskabets fordel.

Resultatet af retssagen er indregnet i det aktuelle regnskab.

Selskabet har fået tilkendt i alt ca. t.DKK 6.900 inklusive sagsomkostninger og procesrenter. Modregnet t.DKK 3.900, der har været aktiveret som lagerbeholdning i selskabet, medfører dette et overskud på ca. t.DKK 3.000.

Ledelsen overvejer på nuværende tidspunkt fremtiden for selskabet, herunder eventuel likvidation.

Årets resultat betegnes som absolut tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, ud over de ovenfor beskrevne, der er indregnet i det aktuelle regnskab, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		710.539	154.200
Resultat af ordinær primær drift		710.539	154.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		103.885	41.789
Andre finansielle indtægter		1.898.349	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ...		-95.844	-36.863
Andre finansielle omkostninger		-1.362.955	0
Ordinært resultat før skat		1.253.974	159.126
Ekstraordinært resultat før skat		1.253.974	159.126
Årets resultat		1.253.974	159.126
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.100.000	
Overført resultat		-3.846.026	159.126
I alt		1.253.974	159.126

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.917.834
Varebeholdninger i alt		0	3.917.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.259.070
Andre tilgodehavender		6.837.386	8.194
Tilgodehavender i alt		6.837.386	1.267.264
Likvide beholdninger		198	117
Omsætningsaktiver i alt		6.837.584	5.185.215
AKTIVER I ALT		6.837.584	5.185.215

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		41.398	3.887.424
Forslag til udbytte		5.100.000	
Egenkapital i alt	1	5.291.398	4.037.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.601	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.279.835	1.136.541
Anden gæld		261.750	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.546.186	1.147.791
Gældsforpligtelser i alt		1.546.186	1.147.791
PASSIVER I ALT		6.837.584	5.185.215

Noter

1. Egenkapital i alt

	Registreret kapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udlodning	Ialt DKK
Saldo primo	150.000	3.887.424	0	4.037.424
Årets resultat	0	1.253.974	0	1.253.974
Udlodning	0	0	-5.100.000	-5.100.000
Egenkapital ultimo	150.000	5.141.398	5.100.000	191.398